

**Søren Plauborg Holding  
ApS**  
Femhøjevej 4  
6710 Esbjerg V  
CVR-nr. 29606838

**Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.06.2018

**Dirigent**

---

Navn: Søren Plauborg

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Søren Plauborg Holding ApS  
Femhøjevej 4  
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 29606838  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Søren Plauborg, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anparter i Ejendomsselskabet Femhøje ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 13 t.kr. mod et underskud sidste år på 12 t.kr. Ledelsen betegner resultatet som utilfredsstillende, idet datterselskabets indtjening endnu ikke er stabiliseret.

Selskabets kapital er tabt og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(6.000)</b>	<b>(5.625)</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(6.995)	(6.747)
<b>Årets resultat</b>		<b>(12.995)</b>	<b>(12.372)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(12.995)	(12.372)
		<b>(12.995)</b>	<b>(12.372)</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Aktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>

## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(498.350)</u>	<u>(485.355)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(373.350)</u></b>	<b><u>(360.355)</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		362.725	349.730
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.000	5.000
Anden gæld		<u>5.625</u>	<u>5.625</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>373.350</u></b>	<b><u>360.355</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>373.350</u></b>	<b><u>360.355</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Going concern	1		
Personaleomkostninger	2		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(485.355)	(360.355)
Årets resultat	0	(12.995)	(12.995)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(498.350)</b>	<b>(373.350)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabets kapital er tabt, og kreditfaciliteterne er begrænset til datterselskabets indestående i pengeinstituttet. Selskabets fremtid er afhængig af datterselskabets evne til at generere en positiv indtjening i fremtiden. Det er ledelsens vurdering, at datterselskabet vil være i stand til at generere en positiv indtjening, og ledelsen aflægger derfor årsregnskabet under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
		<b>Kapital- andele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		<u>280.576</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>280.576</u></b>
Opskrivninger primo		<u>(280.576)</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b><u>(280.576)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><b>0</b></u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Ejendomsselskabet Femhøje ApS	Esbjerg	ApS	100,0	(6.461.915)	(361.895)

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter og udbytter for disse selskaber.

## Noter

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
